
Časový harmonogram vystoupení 

 
9:00 zahájení druhého dne BAMBIFESTu   

 

 
9:20 – 10:00  - ZŠ a MŠ Ostrava-Poruba, Ukrajinská 19, p. o. divadlo 

 

 
10:00 slosování BAMBIpasů  

 

 
10:10 – 11:00  - vystoupení jednotlivců zpěv, tanec aj. 

 

 
11:00 slosování BAMBIpasů  

 

 
11:10 – 12:00   - Městská policie Ostrava - operativní oddíl ukázka zásahu 

 

 
- 1. Judo Club Baník Ostrava, z.s. sport 

 

 
- Izabela Jati zpěv 

 

 
12:00 slosování BAMBIpasů  

 

 
13:00 zahájení odpoledního bloku vystoupení   

 

 
13:00 slosování BAMBIpasů  

 

 
13:10 – 14:00  - 1. Judo Club Baník Ostrava, z.s. sport 

 

 
- ŠD při ZŠ Ostrava - Mariánské Hory, p. o. tanec 

 

 
- The Gambit tanec 

 

 
- Mažoretky SALOME baby tanec 

 

 
- Taneční škola ŠTEFI tanec 

 

 
- TJ judo Ostrava sport 

 

 
14:00 slosování BAMBIpasů  

 
 

14:10 – 15:00 - SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů Klimkovice ukázka zásahu 

 

- Salesiánský dům dětí a mládeže Ostrava - Zábřeh, z. s. kapela 

 

 
15:00 slosování BAMBIpasů  

 
 

15:10 – 16:00 - Taneční škola ŠTEFI tanec 

 

- ŠD při ZŠ Ostrava - Mariánské Hory, p. o. tanec 

 

- Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Butovická tanec 

 

- Městská policie Ostrava - operativní oddíl ukázka zásahu 

 

- TJ judo Ostrava sport 

 

 
16:00 slosování BAMBIpasů  

 
 

16:10 – 17:00 - ŠD při ZŠ Ostrava - Mariánské Hory, p. o. tanec 

 

- AKCENT OSTRAVA z.s. tanec 

 

- Pop Academy z.s. zpěv 

 

 
17:00 slosování BAMBIpasů  

 
 

17:10 – 17:30 - Pop Academy z.s. zpěv 
 

 
17:45 poslední slosování BAMBIpasů  

 

 
18:00 ukončení BAMBIFESTu  

 

SOBOTA 18. 5. 2019 


